Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3.822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG
Số:            /SCT-QLTM

V/v thông báo việc thực hiện các
hạng mục tham gia Hội chợ

mùa Thu năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã, cơ sở kinh doanh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; Luật
57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy
hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu
thầu; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 luật sửa đổi Luật Đấu thầu; Luật Đầu
tư theo phương thức đối tác công tư; Luật Hải quan; Luật Thuế giá trị gia tăng; Luật
Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu tư; Luật Đầu tư công; Luật Quản lý, sử
dụng tài sản công 2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Công văn số 8609/VPCP-KTTH ngày 12/9/2025 của Văn phòng Chính
phủ về việc tổ chức Hội chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ công văn số 8894/VPCP-KTTH ngày 19/9/2025 của Văn phòng Chính
phủ về việc tổ chức Hội chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ Công điện số 172/CĐ-Ttg ngày 25/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ
về việc tổ chức Hội chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ Công văn số 9255/ VPCP-KTTH ngày 27/9/2025 của Văn phòng
Chính phủ về việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tổ chức Hội
chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ công văn số 15292/BTC-QLĐT ngày 02/10/2025 của Bộ Tài Chính về
việc hướng dẫn thực hiện lựa chọn nhà thầu thực hiện công việc phục vụ tổ chức Hội
chợ mùa Thu năm 2025;

Căn cứ Công văn số 6976/UBND-KTNS ngày 08/10/2025 của UBND tỉnh
về việc chấp thuận chủ trương tổ chức Đoàn của tỉnh tham gia gian hàng tỉnh Đồng
Nai Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam -
Mùa Thu 2025;

Nhằm triển khai thực hiện Kế hoạch số 132/KH-UBND ngày 14/10/2025
của UBND tỉnh Đồng Nai về ban hành kế hoạch tham gia Hội chợ Công nghiệp,

2

Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025, trong đó giao
Sở Công Thương là đơn vị chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành có liên quan triển
khai thực hiện.

Hiện nay, Sở Công Thương Đồng Nai đang xây dựng kế hoạch chỉ định thầu
rút gọn theo Văn bản hướng dẫn số 15292/BTC-QLĐT ngày 02/10/2025 của Bộ Tài
Chính, cụ thể như sau:

- Gói thầu dịch vụ vé máy bay, phương tiện đi lại, ăn, ở khách sạn tại Hà Nôi.
- Gói thầu vận chuyển hàng hoá tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại

và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025.
- Gói thầu thiết kế, thi công, tháo dỡ gian hàng tại Hội chợ Công nghiệp,

Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025.
Sở Công Thương thông tin rộng rãi đến quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã, cơ

sở kinh doanh biết và quan tâm (nếu có) gửi hồ sơ năng lực của đơn vị (Hồ sơ năng
lực của công ty; phương án triển khai thực hiện gói thầu; Các tài liệu liên quan khác
- nếu có) về Sở Công Thương Đồng Nai - Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên,
tỉnh Đồng Nai (thông tin chi tiết xin liên hệ: Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công
Thương tỉnh Đồng Nai - Điện thoại: 0913.065.193 - anh Sơn Lâm) trước 16h30 ngày
15/10/2025 để Sở Công Thương xem xét, lựa chọn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Tài chính;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- P.KHTCTH;
- Lưu: VT, QLTM(NSL).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Dương Hùng

		2025-10-14T15:27:04+0700

		2025-10-14T15:37:48+0700

		2025-10-14T15:47:58+0700

		2025-10-14T15:47:58+0700

		2025-10-14T15:47:58+0700

		2025-10-14T15:47:58+0700